АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.10.2022                                                                                                       № 92-р

О внесении изменений в распоряжение администрации района от 28.09.2022

№88-р «Об утверждении основных  направлений бюджетной и налоговой поли-

тики Бондарского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Внести в распоряжение администрации района от 28.09.2022 №88-р «Об

утверждении основных  направлений бюджетной и налоговой политики Бон-

дарского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее -

распоряжение) следующие изменения:

1. в пункте 4 распоряжения слова  «постановление» заменить на слова

«распоряжение».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Народная трибуна» и

сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за со-

бой.

Временно исполняющий полномочия

главы района                                                                                             И.А.Захаров